
 

 

SPÓŁDZIELCZY SYSTEM OCHRONY SGB W POZNANIU  
poszukuje osób na stanowisko: 

 

Młodszy Audytor IT 
 

GŁÓWNE ZADANIA: 

 Przygotowuje i przeprowadza audyty obszaru informatyki i bezpieczeństwa informatycznego w bankach 
należących do Spółdzielczego Systemu Ochrony SGB oraz w SBG Banku, zgodnie z przyjęta metodyką; 

 Identyfikuje i ocenia ryzyka występujących w systemach i procesach IT, ocenia skuteczności i efektywności 
wdrożonych w bankach rozwiązań technicznych i organizacyjnych; 

 Przeprowadzanie testów bezpieczeństwa systemów informatycznych (skanowanie podatności); 

 Sporządzanie projektu raportu z przeprowadzonego audytu wraz z projektem zaleceń. 

 

POSZUKUJEMY OSOBY POSIADAJĄCEJ: 

 Wykształcenie wyższe (preferowane kierunki ścisłe - mile widziani studenci ostatniego roku, którzy chcą 
nabyć doświadczenie w obszarze bezpieczeństwa IT); 

 Znajomości standardów z obszaru bezpieczeństwa i/lub organizacji procesów IT; 

 Doświadczenie w administrowaniu systemami klasy UNIX/Windows i / lub sieciami komputerowymi; 

 Doświadczenie w przeprowadzaniu testów penetracyjnych/podatności  – mile widziane; 

 Gotowość do podróży służbowych (dwa lub trzy wyjazdy w miesiącu na trzy dni ). 

 

OFERUJEMY: 

 Stabilne warunki zatrudnienia i konkurencyjne wynagrodzenie w ramach stałej umowy o pracę; 

 Dostęp do nowoczesnych rozwiązań w zakresie przeprowadzania testów penetracyjnych;  

 Szkolenia wewnętrzne oraz zewnętrzne;  

 Możliwość częściowej pracy zdalnej;  

 Bogaty pakiet socjalny (opieka medyczna, ubezpieczenia, program emerytalny, karta sportowa). 
  

Osoby zainteresowane zapraszamy do wzięcia udziału w rekrutacji i przesłanie swoich aplikacji (CV) na adres e-mail: 

sekretariat@sso.sgb.pl  (tytuł: „Rekrutacja Młodszy Audytor IT”). 

W aplikacjach prosimy zawrzeć zgodę na przetwarzanie danych w celu przeprowadzenia procesu rekrutacji. 

Jednocześnie informujemy, iż skontaktujemy się wyłącznie z wybranymi kandydatami 
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